UBND QUẬN TÂN BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	HỘI ĐỒNG TĐ-KT

	[bookmark: _GoBack]Tân Bình, ngày 11 tháng 10 năm 2018

THÔNG BÁO
Về kết quả xét chọn giáo viên, CBQL tham dự giải Võ Trường Toản năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc
Căn cứ văn bản 3416/GDĐT-VP ngày 01/10/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn xét chọn giải thưởng Võ Trường Toản năm 2018; căn cứ vào kết quả xem xét của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình ngày 10/10/2018, thống nhất danh sách đề cử giáo viên, cán bộ quản lý tiêu biểu theo các tiêu chí của văn bản hướng dẫn để tham dự giải Võ Trường Toản năm 2018 của ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố, như sau:
	STT
	HỌ TÊN
	Phiếu tín nhiệm

	1.
	Bà. Nguyễn Thị Vân
Hiệu trưởng
Trường TH Lê Thị Hồng Gấm
	100%

	2.
	Bà. Lâm Thị Mộng Trinh
Hiệu trưởng
Trường Mần non 9
	100%

	3.
	Bà Trương Thị Thu Hương
Giáo viên
Trường Mầm non 15
	100%

	4.
	Bà Nguyễn Anh Thư
Giáo viên
Trường TH Cách Mạng Tháng Tám
	100%

Nay, bộ phận Thi đua phòng giáo dục và Đào tạo xin thông báo đến quý thầy/cô hiệu trưởng các trường để biết./.
                  THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỜNG